
Uchwała Nr II/21/2002 
Rady Miejskiej w Złocie�cu 

z dnia 5 grudnia 2002 r. 

 

w sprawie zwi�kszenia �rodków na wynagrodzenia nauczycieli sta�ystów zatrudnionych w 
szkołach i przedszkolach prowadzonych przez gmin� Złocieniec ponad poziom 
gwarantowany przez pa�stwo. 

Na podstawie art. 30 ust. 10 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 
1997 r. Nr 56, poz. 357, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 162, poz. 1118, z 2000 r. Nr 12, poz. 
136, Nr 19, poz. 239, Nr 122, poz. 1323, z 2001 r. Nr 111, poz. 1194, Nr 144, poz. 1615, z 
2002 r. Nr 113, poz. 984) Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 

§ 1 

1. Z dniem 1 pa�dziernika 2002 r. zwi�ksza si� �rodki na wynagrodzenie nauczycieli 
sta�ystów zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez gmin� 
Złocieniec. 

2. Wysoko�� stawek wynagrodzenia zasadniczego dla nauczycieli, o których mowa w § 
1 ust. 1 okre�la poni�sza tabela zaszeregowania oraz stawek wynagrodzenia 
zasadniczego: 

Lp Posiadane kwalifikacje Stawka wynagrodzenia 
zasadniczego w zł 

1 
Stopie� naukowy doktora lub doktora habilitowanego, 
tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem 
pedagogicznym 1170 

2 
Tytuł zawodowy magistra bez przygotowania 
pedagogicznego, tytuł zawodowy licencjata (in�yniera) 
z przygotowaniem pedagogicznym 1022 

3 

Tytuł zawodowy licencjata (in�yniera) bez 
przygotowania pedagogicznego, dyplom uko�czenia 
kolegium nauczycielskiego lub nauczycielskiego 
kolegium j�zyków obcych 896 

4 Pozostałe kwalifikacje 765 

§ 2 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłosze� 
Urz�du Miasta i Gminy w Złocie�cu. 

 
Przewodnicz�cy 

Rady Miejskiej w Złocie�cu 

/Henryk Uchro�ski/ 
 


